
             
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 OSNOVNA ŠKOLA MARE ŠVEL-GAMIRŠEK 
        VRBANJA 
 
KLASA: 400-04-14-14-37 
Urbroj: 2212-22-14-01-1 
Vrbanja, 20.2.2014.  
 
 
Školski odbor Osnovne škole  Mare Švel-Gamiršek, Vrbanja, temeljem članka 20. Stavka 1. 

Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11.,83/13. I 143/13.) na sjednici dana 24. 

siječnja donosi      

 

PLAN NABAVE 

ZA 2014. GODINU 

 

I. 

 

Planom nabave Oš  Mare Švel-Gamiršek, Vrbanja za robu, radove i usluge bagatelne i 

male vrijednosti , te ostalih nabava male vrijednosti za 2014. godinu , određuje se nabava roba, 

radova i usluga za koje su planirana sredstva u Financijskom planu za 2014. godinu. 

 

II. 

 

Osnovna škola „Mare Švel-Gamiršek“ Vrbanja kao naručitelj u 2014. godini planira nabavu roba 

i usluga odnosno ustupanje radova za koje su sredstva osigurana u Proračunu Oš „Mare Švel-

Gamiršek“  Vrbanja. 

  

III. 

 

Planom nabave Osnovna škola  Mare Švel-Gamiršek , Vrbanja za 2014. godinu  obuhvaća sve 

predmete nabave čija je procjenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn sukladno članku 

20. Zakona o javnoj nabavi. 

 

IV. 

 

Plan nabave 2014. godine. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU  

        PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU (izvor financiranja županijski proraĉun) 
 

        Red.   Procijenjena Procijenjena Vrsta postupka Raĉun Financ.plan 
 broj Predmet nabave vrij.nab.bez PDV vrij.nab.sa PDV javne nabave izdatka 2014. 
 1 UREDSKI MATERIJAL                9.840,00              12.300,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322          12.300,00  
 2 LITERATURA                5.200,00               6.500,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322            6.500,00  
 3 MATER.I SRED.ZA ČIŠĆ.I ODRŽ.                9.254,40              11.568,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322          11.568,00  
 4 MATERJAL ZA HIGIJENSKE POTREBEE                5.493,60               6.867,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322            6.867,00  
 5 ELEKTRIĈNA ENERGIJA              30.000,00              37.500,00   ugovara osnivaĉ  322          37.500,00  
 6 PLIN              110.000,00            137.500,00   ugovara osnivaĉ  322        137.500,00  
 8 MAT.I DIJEL.ZA TEK.INV.ODR.GRAĐ.OBJ.I OPREME                4.800,00               6.000,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322            6.000,00  
 9 SITAN INVENTAR                1.200,00               1.500,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322            1.500,00  
 10 USLUGE TELEFONA,TELEFAXA                7.680,00               9.600,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            9.600,00  
 11 POŠTARINA                   720,00                  900,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323               900,00  
 12 USLUGE TEKUĆEG ODRŽ.(redovni servisi)                9.600,00              12.000,00   Ĉlanak 18.toĉka 3. Zak.o javnoj nabavi  323          12.000,00  
 14 OPSKRBA VODOM                5.360,00               6.700,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            6.700,00  
 15 IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA                   872,00               1.090,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            1.090,00  
 16 NAKNADA ZA UREĐENJE VODA                5.923,20               7.404,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            7.404,00  
 17 ZDRAVSTVENE USLUGE                3.500,00               4.375,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            4.375,00  
 18 VETERINARSKE USLUGE                1.600,00               2.000,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            2.000,00  
 19 INTELEKTUALNE USLUGE(ugovori i sl)                1.800,00               2.250,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            2.250,00  
 20 AŽURIRANJE RAČUNAL.BAZA                6.000,00               7.500,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            7.500,00  
 21 OSLALE RAČ. USLUGE                1.760,00               2.200,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323            2.200,00  
 22 PREMIJE OSIGURANJA                8.342,40              10.428,00   Ĉlanak 18.toĉka 3. Zak.o javnoj nabavi  329          10.428,00  
 23 OSTALI RASH.POSLOVANJA                5.971,20               7.464,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  329            7.464,00  
 24 USLUGE PLATNOM PROMETU                3.040,00               3.800,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  343            3.800,00  
 25 Dodatna ulaganja (parket)              41.600,00              52.000,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323          52.000,00  
 

  Ukupno:             279.556,80            349.446,00             349.446,00  
 



 

 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU (općinski proraĉun) 

       Red.   Procijenjena Procijenjena Vrsta postupka Raĉun Financ.plan 

broj Predmet nabave vrij.nab.bez PDV vrij.nab.sa PDV javne nabave izdatka 2014. 

1 UREDSKI MATERIJAL I MAT. ZA MALU ŠKOLU 
               

8.000,00  
            

10.000,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
         

10.000,00  

2 LITERATURA (ŠK. NOVINE) 
               

2.400,00  
             3.000,00  

 Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  323 
           

3.000,00  

  Ukupno: 
             

10.400,00  
            

13.000,00      
         

13.000,00  

       PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU (sufinanciranje školska kuhinja) 

       Red.     Procijenjena Vrsta postupka Raĉun Financ.plan 

broj Predmet nabave   vrij.nab.sa PDV javne nabave izdatka 2014. 

1. MLIJEKO I MLIJ.PROIZVODI                8.500,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
           

8.500,00  

2. MESO I MESNE PRERAĐEVINE   
            

10.400,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
         

10.400,00  

4. PEKARSKI PROIZVODI   
                  

20.105,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
         

21.105,00  

6. NAPICI (čaj,sokovi i sl.)                3.800,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
           

3.800,00  

7. ŽITARICE, ULJA, JAJA                2.500,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
           

2.500,00  

8. POVRĆE                4.000,00   Članak 18.točka 3. Zak.o javnoj nabavi  322 
           

4.000,00  

  Ukupno:                          -    
            
49.305,00      

         
50.305,00  

 

 

 

 

U Vrbanji, 24 siječnja 2014.                                                                                                                                 Predsjednica Školskog odbora      

                                                                                                                                                                                         Marina Buković 

 

 

 


